
Stránka 1 z 3 
 

V Ý T A H   ZE  Z Á P I S U ze zasedání zastupitelstva města Hostomice č. 1/2015 
konaného dne 21. ledna 2015 od 18,00 hod. 

v zasedací místnosti hasičské zbrojnice v Radouši  
 
Přítomni:  V. Zachoval (VZ), M. Ulrich (MU), P. Lefner (PL), J. Mičan (JM), J. Bomba (JB), J. Synek (JS),     

V. Šťáhlavský (VS), V. Maršálek (VM), S. Kubišta (SK) 
Omluveni: ----------------- 
 
 
 

1) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
 

Usnesení č. 1/2015-1: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
orgány schůze: 

návrhová komise: V. Maršálek, V. Zachoval 
zapisovatel: L.Hejbalová 
ověřovatelé zápisu: V. Šťáhlavský, S. Kubišta 

Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

2) Schválení programu 
 

 
Usnesení č. 1/2015-2: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: program veřejného zasedání. 
 

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
3) Návrh ceny vodného a stočného na rok 2015 

 
 
Usnesení č. 1/2015-3: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 
Vodné: 30,10 bez DPH 
Stočné: 34 Kč bez DPH  

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

4) Projednání žádosti o finanční příspěvky šachovému klubu při městském úřadu na uspořádání 
soutěže mladých šachistů ve výši 2.000,-Kč, a 8.000,-Kč, na pořádání XVI. ročníku bleskového 
šachového turnaje. 
 

 
Usnesení č. 1/2015-4: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
 
finanční příspěvky šachovému klubu při městském úřadu na uspořádání soutěže mladých šachistů ve výši 
2.000,-Kč, a 8.000,-Kč, na pořádání XVI. ročníku bleskového šachového turnaje. 
 

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

5) Projednání žádosti o finanční příspěvek svazu tělesně postižených Hostomice ve výši 16.000.- Kč 

 
Usnesení č. 1/2015-5: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
 
finanční příspěvek svazu tělesně postižených Hostomice ve výši 16.000.- Kč. 
 

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 



Stránka 2 z 3 
 

 

6) Projednání žádosti o finanční příspěvek SK Hostomice ve výši 46.663.- Kč 

 
Usnesení č. 1/2015-6: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje:  
 
finanční příspěvek SK Hostomice ve výši 46.663.- Kč 

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 

7) Projednání žádosti o prominutí poplatku za komunální odpad 

 
Usnesení č. 1/2015-7: Zastupitelstvo města Hostomice neschvaluje:  
 
občanům s trvalým pobytem na č.p. 87, ul. Široká, Hostomice prominutí poplatků za popelnice. 
 

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

8) Projednání účetní uzávěrky a rozdělení zisku školní jídelny  

 
Usnesení č. 1/2015-8: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 

účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna za rok 2014, včetně výsledku hospodaření, tj. zisk 
ve výši Kč 45.449,87 a schvaluje jeho přerozdělení do fondů dle návrhu PO ŠJ 
 
fond reprodukce   kč 30.000,- 
fond reservní        kč 15.449,87 

 
 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 

9) Revokace usnesení číslo 9/2014 bod 1 písmeno j)  

Usnesení č. 1/2015-9:  Zastupitelstvo města Hostomice revokuje: 
 
Nákup části pozemku p. č. 259 k u  Hostomice pod Brdy o výměře 26 m2 za cenu 100 Kč/m2. 
  

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

10) Rekonstrukce ulice Školní v Hostomicích 

Usnesení č. 1/2015-10: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 
že starosta města vybere projekční firmy, které budou osloveni ve VŘ na projekční práce rekonstrukce 
ul. Školní, dále cenu, za které je možné tyto projekční práce zadat a to ve výši 100 000 Kč, dále schvaluje 
podání žádosti na rekonstrukci ulice školní na SFROM a dále dofinancování akce z vlastních prostředků. 
 

 Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
11) Žádost o příspěvek pro Podbrdské vydavatelství 

 
 

Usnesení č. 1/2015-11: Zastupitelstvo města Hostomice neschvaluje: 
 
Žádost o příspěvek pro Podbrdské vydavatelství. 

Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

12) Žádost o příspěvek SVAZU VČELAŘŮ z Hostomic– finanční podpora 25 Kč na každé včelstvo, 
celkem 238 včelstev, částka 5 950 Kč 
 

 
Usnesení č. 1/2015-12: Zastupitelstvo města Hostomice schvaluje: 
 
žádost o finanční příspěvek SVAZU VČELAŘŮ v Hostomicích v celkové hodnotě 5 950 Kč. 

 
 

Hlasování: 9-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

 
 
 

 
Starosta ukončil veřejné zasedání v 20:32 hod. 
 

 
 

 

 


